CITTA’

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OGGETTO: Approvazione certificato regolare

Generale Esecuzione e svincolo cauzione per lavori di
73 LiC. 2005 “Potenziamento rete idrica zona sud e nuovo
In data ospedale”.

v. 5138

NQBQEEﬂKREIX°

In data ,ﬂu(jifog’

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2005 CAP.J8¥9 IMP. [6%% /05 Somm f:w Jo ean
43 A6¥% muahoﬁﬁ @g:CMuiﬁi

FUNZ. § SERV. <4  INTER. A

IL ONIERE
e

L’anno Duemilacinque, il giorno.mﬁ%ﬁ%@ﬁﬁg .......... .
Del mese di Novembre, nell’ufficio del settore
IX, il Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, ha
adottato la seguente determinazione:




CONSIDERATO che con Delibera di G.M. n. 512 del
05/06/2001 & stato approvato il progetto di lavori di
wpotenziamento rete idrica zona sud e nuovo ospedale”
dell’ importo di € 551.575,97 di cui € 465.757,98 per
lavori e € 85.817,99 a disposizione
dell’ Amministrazione;

vISTO il contratto di appalto n® 29500 di raccolta del
16/09/2002 di repertorio con il quale 1 suddetti
lavori sono stati affidati alla ditta OCCHIPINTI
COSTRUZIONI S.R.L. di Ragusa, con il ribasso del 0,664
g per 1’/importo di &€ 462.801,73;

CONSIDERATO che nel corso dei lavori & stata stilata
una perizia di variante dell’importo complessivo di €
551.575,97 di cui € 470.538,29 per lavori al netto del
ribasso d’asta e € 81.037,68 a disposizione
dell’ Amministrazione;

CONSIDERATO che 1 lavori sono stati ultimati ed
eseqguiti a regola d'arte ed 1in conformita delle
prescrizioni contrattuali, giusto certificato
rilasciato dal Direttore dei TLavori, dal quale si
rileva che pud essere pagata alla ditta OCCHIPINTI
COSTRUZIONI S.R.L. 1la somma di € 3.459,36 quale
differenza tra 1'importo dei lavori eseguiti di €
470.515,21 e gli acconti corrisposti di € 468.160,00,
oltre € 691,87 per IVA;

VISTO in riguardo il Conto Finale dei Lavori;

VvISTO 1’art. 47 comma 1, lett. “D” dello Statuto di
Questo Comune, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del
Bollettino Uff. della Regione Siciliana n. 26 del
22/05/93;

VISTA 1’attestazione della copertura finanziaria da
parte del Capo Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia di oggetto del presente
provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell’articolo 53 del vigente
Regolamento di organizzazione degli wuffici e dei
servizi ai quali si rinvia;



VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento
in ordine alla forma , pubblicita ed efficacia delle
Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA
1) Approvaré, in ogni loro parte, 1l conto finale ed il
certificato di regolare esecuzione dei lavori di cui
in premessa e corrispondere all’impresa OCCHIPINTI
COSTRUZIONI S.R.L. la somma di € 3.459,36 quale
differenza tra l'importo dei lavori eseguiti di €
470.515,21 e gli acconti corrisposti di € 468.160,0Q,;¢ﬁ¥‘ e
oltre € 691,87 per IVA; oUL Lig L
2) Prelevare la spesa complessiva di € 3.459,36 piu € @g/
691,87 per IVA dal fondo del Mutuo della Cassa DD.PP.
impegnato con delibera di G.M. n. 512 del 05/06/2001;

RAGUSA 1i,08/11/2005

IL CAPO DEL SETTORE IX
(Ing. MichelefScarpulla)

o R — =
— ) o . € Al \u‘\‘zf/x@ﬂw N
%Qﬂ\;m& Cast D g(u.&/QQ L et —\ﬂ cet ‘;}Q/mei j*

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici:
IL DIRIGENTE( DEL SETTORE IX
ING. MICHE. S ULLA

IL DIRIGENTE I* SETTORE
(dott. FrirCeses bumiera)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta Aa regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.1l della’ 1&gge 2/%0. ,
SPON DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa..23:\1:05 ...
IL RESPOMNSAB DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comundlé\ attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, <copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

////;EyMESSO COMUNALE
MW

Il sottoscritto Messo comunale attegfa il complmento
del syuindicato periodo di pubblicazione e cioe

IL MESSO COMUNALE



